
CÓD. 22818

Apartamento no bairro JARDIM LINDÓIA com 2 dormitórios
PORTO ALEGRE - PATEO LINDÓIA

2 DORM 1 BAN. 2 VAGAS 95 M² VENDA R$ 760.000,00 IPTU R$ 2.084,00 COND. R$ 955,44

Vende-se apartamento com 95m² privativos, com planta original de 3 dormitórios transformado em 2 com living estendido e closet na
suíte (fácil reversão). Vaga para 2 carros, coberta e escriturada.

Andar alto, com vista definida e muito bem iluminado e ensolarado. Ficam todos os móveis planejados, ar condicionado split
instalado e aquecedor a gás.

Ótima localização, próximo ao Shopping Lindoia, Shopping Wallig e vários meios de transporte e serviços.

DIFERENCIAIS DO IMÓVEL

AGUA QUENTE
CHURRASQUEIRA
Cozinha Montada

DIFERENCIAIS DO CONDOMÍNIO

PLAYGROUND
ESPAÇO GOURMET
FITNESS

ERROR fo
Invalid do

https://albertimoveis.com.br/condominio/pateo-lindoia
https://albertimoveis.com.br/realthor/fotos/22818/ifwn13TeLD1j637RJG4_2281865d389720ed88.jpg
https://albertimoveis.com.br/realthor/fotos/22818/ifwn13TeLD1j637RJG4_2281865d389713f6d3.jpg
https://albertimoveis.com.br/


TENHO INTERESSE

NOME

Nome e Sobrenome

E-MAIL

Ex.: seunome@dominio.com.br

TELEFONE

Digite aqui

MENSAGEM

Tenho interesse nesse imóvel: 
                        https://albertimoveis.com.br/imovel/apartamento-jardim-lindoia-porto-alegre-rs-22818
                    

E N V I A R  M E N S A G E M

BAIXAR IMÓVEL EM PDF

SUGESTÕES PARA VOCÊ
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ACOMPANHE NAS REDES
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MAIS PROCURADOS

Casa em Condominio no bairro BELÉM
NOVO

Casa no bairro BOA VISTA
Casa em Condominio no bairro PROTÁSIO

ALVES
Apartamento no bairro CHÁCARA DAS

PEDRAS

INSTITUCIONAL

Quem Somos

APARTAMENTO CÓD. 22890

PORTO ALEGRE

JARDIM LINDÓIA

2 DORM. 1 VAGA

R$ 650.000,00

APARTAMENTO CÓD. 14395

PORTO ALEGRE

JARDIM LINDÓIA

3 DORM. 1 BAN. 4 VAGAS

R$ 650.000,00

← → ← →
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Contato
Deixe seu imóvel conosco

CENTRAL DE ATENDIMENTO

(51) 3328-7170
atendimento@albertimoveis.com.br
Av. Nilo Peçanha, 2900 - Sala 804
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